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E
anta Bárbara - PR

CNPJ: 95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenfto CEP: 86250000

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Município de Nova
¡J\

r¡
Cidade; Nova Santa Bárbara

EnÊnhoNo

969t2021
Dala

26t0512021
Prcv¡são No

1 851

Uqu¡dação No

1601t2021

Requs¡ção No

'â-,20

-:z;ão Ntiæto

Þ- .c:tação

:.: .=ato/Ad ltlvo
-- õ. Conlrato Ad¡l¡vo lntcio da vigênc¡a F¡m da v¡génc¡a F¡n da v¡g. atualizada tnlc¡o da execuçtu F¡n da exæução F¡m da exe atualizada

:-?€ct::æ
€.IZABETH APARECIDA GOBBO

--*;. ANTONIO FERREIRA, 314 - CASA

- ælF CEP FØe

'c, a Santa Bárbara/PR 86250-000 4332661322

Matricula

34884-8

T¡@ de cúlêbancár¡a

Conta Corrente

CPF/CNPJ

528.376.379-04
Batffo

CENTRO

Banco Agërc¡a

748 717-0
Conla

59868-2

: ¡ss¡f¡caçäo da despesa
':20 06 Secretaria Municipal de Educaçáo, Esporte e Cultura

06.002 Departanænto Municipal de Educaçäo e Escolas

'2.361.0210.2016 Manutenção do Departanento Municipal de Educação e Escolas

3.3.90. 14.1 4.01 SERVIDORES EFETMOS

Valor

R$ 40,00

:!1fas ¡nformações

:. €ten çöes

Totol d€ rutônçöos

R$ 0,00

Valor l¡quldo

R$ 40,00

Serv¡dor que autorizou o pagamento

:-:381 . SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA

R ecu rso s Documento 

- 

Data

::103 - 5% sobre Transferências Constitucionais conta bancária 109673 - EDUCAçÃO FR 103 052601 2610512021

Recibo
Recebi do Municfpio de Nova Santa Bárbara, a importåncia de Quarenta Reais, referente ao pagarnento do empenho núrnero 96912021

Assinatura:

Nova Santa Bárbara, 

-l--J-

DOS SANIOS gMONI BRAZ DE LIMA

fa

Valor
R$ 40,00
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Mun p de Nova Santa ara - PR

CNPJ: 95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes' 222 - Cenlro

Fone: (43) 3266-8100

NOTA DE LTQUIDAçÃO

Etritidoen

19t05t2021

CEP:86250000
Fax: lMesmo

C¡dade: Nova Santa Bárbara

Requls¡çáo Norß2 Eftpenho No

969t2021
1æ11202',1

-ic¡tação
-f

Sem licitação

contrato/Ad itlvo

Núnero

-f,àEla Conlralo Ad¡tivo lniçþ da vigènc¡a Fmda vigência Fmda vig. alual¡zada lníc¡o da execuçá(j F¡mda exec$äo F¡mda exe. atual¡zada

Credor
=TE&(
I€-IZABETH APARECIDA GOBBO

=Eq
RtlA ANTONIO FERRERA, 314 - CASA

Mak[cula

34884-8
CPF/CNPJ

528.376.379-04

CEP

86250-000
Fore

4332661322

Baitro

CENTRO

Tip&codabancér¡a Banco Agênc¡a Conta

Conta Corrente 748 717-0 59868-2
:æUF
l5va Santa Bárbara/PR

Classlficagäo da despesa
06 Secretaria Municipal de Educaçåo, Esporte e Cultura

06.002 Departan€nto Municipal de Educaçåo e Escolas

12.961 .0210.2016 fVlanutençäo do Departanento Municipal de Élucaçáo e Escolas

3,3.90. 1 4. 1 4.01 SERVIDORES EFETVOS

1720 00103 5% sobre Transferências Constitucionais FUNDEB

,: , ,. Ssldodoempn¡p

R$ 40,00

1 ti.,' ;'. ' :' ' r " .' Vglol llquldsdo

R$ 40'00

.,r i ,'.;:ìf4 í. ,:9919,9ÈFC11rda

R$ 0,00

Outras informaçöog

Retençõês
. I . : i.l,,T.-o.tgl.d.qr91en9oæ

R$ 0,00

;i::' .i ':J i.i ",:',,'l 'V¡loilhi¡ldo
R$ 40,00

Servldor que autorlzou a llquldação
35381 - SIIVIONIAPARECIDA BRAZ DE LII\44

MPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇAO DE DTARTA A SERVIDORA ELIZABETH APARECIDA

DE M9RAES, pARA cusrEAR DESpESAS coM ALTMENTAçAo EM vrAcEM A cTDADE DE coRNÉLro PRocÓPro-PR,

RA PÀRTICIPAR DE UMA REUNIÃo coM A COORDENADORA REGIONAL DO ''PROGRAMA A UNTAO FAZ A VIDA"

(PROJETO DO SICREDI PARANAPANEMA), NO DIA 20 DE MAIO DE 202L

Histórlco
ISTA I
COBBO

CNDE ]

TOTç>
-

IVIARTINS DE LIMA
Emlssor

SIMON¡ BRAZ DE LIMA
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Mun ípio de Nova anta rbara - PR
CNPJ: 95561080000160 lEl

Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Ceîlto CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Emt¡&en1

19t05t2021
Requlslção No

Ordinário
T¡p Req, Conva No

#rm2'l
-c,È4áþ'z
3r -rilaçáo

l.:aa-¿to/Ad ltlvo

N(rnørc

=-aDa Con|do Aditivo Infc¡o da v¡gênc¡a Finda v¡gþtþia Fiñda v¡g. atual¡zada tnlc¡o da exæução F¡mda exæução F¡nda exe alual¡zada

:aÉor
-=@

€-EABETH APAREC IDA GOBBO

i-ç
>.-A ANTONIO FERRBRA, 314 - CASA

:æ!F CEP Fone

t.a Santa Bárbara/FR 86250-000 4332661322

Matrlcula CPF/CNPJ

34884-8 528.376.379-04
Ba¡ffo

CENTRO

Tipdeconlabancát¡a Banco Agêrcia

Çonta Çorrente 748 717'0
Conta

59868-2

: s¡fica9ão da despgsa

06 Secretaria Municipal de Educaçåo, Esporte e Cultura

06.002 Departamento Municipalde Educaçåo e Escolas

.2361 .0210.2016 tVlanutenção do Departanento Municipal de ftlucaçáo e Escolas

3.3.90. 1 4. 1 4.01 SERVIDORES EFEI'IVOS

'720 00103 5% sobre Transferências Constitucionais FUNDEB

Do Rercfcio

' Ssldo Erndlor

R$ 7.910,00

. Valø ernædìgdq

R$ 40,00

,,,.t,, i::;:,, !l'¡,i ì9{do stual

R$ 7.870,00

ùtras lnformagöos

srA tMpoRTANCtA OUESE EMFENFTA REFERE-SEA SOL|C|TAÇAO DE DTARTA A SERVIDORA ELZABETH APARECIDA COBBO DE MORAES,

äRA cusrEAR DESpESAS óùhl¡r¡er.nnç¡o EM vtAGEM A ctDADE DE coRNÉLp pRocóHo-PR, oNDE IRA PARTIOIPAR DE ulvlA REUNIAO

cot A cooRDEtlRDoRA REGtot¡AL Do "pRocRAt\¡A A uNÁo FAz A vlDA" (PRoJEro Do SlcREDl PARAMPANEÍVIA), No DtA 20 DE lvlAlo

iistqlco

*.2021

,2j

Emlssor
LI¡44 LAURITA DE ALMEDA SIMONI BRAZ DE LI¡44

contador - cRc:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA
Av.: Walfredo Bittencourt Moraes, 222, ß (43) 3266.1222 C.N.P.J. N.o 95'561 '080i0001-60

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAçÃO
- Rua: Augusto Pereira de Quadros,200, A (43) 3266-1033 -

E-mail: dep-educa@nsb.pr.gov.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

C O RRE S P O ND EN CIA INTE RNA

DE: SECRETARIA MUN.
CULTURA

DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E Data: 1910512021

Atenciosamente,

PARA: DEPARTAMENTO D E C O NTABILI DADE/E MPE N H O

ASSUNTO: EMPENHO DE DIARIA

Tem a presente, a fìnalidade cle autorizar Vossa Senhoria a realizar o

ernpenho para pagamento cle 1 (urna) diária no valor de R$40,00 (Quarenta reais) à servidora

I{elizabeth Aparecida Gobbo de Moraes'

Infor¡ro que o valor requisitado será custear despesas com alirnentação

para o dia20l05l202l emviagerr a Cornélio Procópio - Pr'

Motivo da viagern: reunião colr a coorclenaclora regional do "Progratna

A União Faz aVida" (Projeto do Sicredi Paranapanerna)'

Sendo o que se apresentapara o momento, subscrevo-me

À€ - D+1?

cl¿ - 5c¡ .S¿'S -"2

SicV_t?Ðl

ii_

'. ¡ ".)

.-!' -..,1

Símoní ßraz cfe -tímø

Secretária MLmicipal de Educação, Esporte e Cultura

Poftaria N" 35/2021

N" 037/2021

Recebiclo por:
/9 t ott ¿/\

Nome
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PREFEITURA MUNICIPAL

¿ r¡r.ilz I

PY zaloÇ
t

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE APLICAçÃO DE RECURSO DE DlÁRlA

RESUMO DAS DESPESAS

Nt"'lf;oniApaæcida 
Braz de Lima

Secraária Municlpal de Educaf o

PortengSEÂlã/lpll

' .à I ¡';, .i.:>

DESpESA REALTZADA COM O RECURSO DII DlÁRlA SOLICITADO PARA O DIA 1910512021.

00TOTAL DA DtARtA: R8 4 'enlq

SECRETARIA DE EDUCAÇ
LJ n i tl ct cle A cl nt i n i.s t r at it,ct : S EC R ETA R I A M U N I C I P A L

ÃoEDUCA

DE
O, ESPOR'I-E E (:ULTURA Nota de Empenho

Solicitaçäo N'

Gobbo de Moraes
Funcionário;

Helizabeth

(.'argo ou Funçãtt

P rof e sso r a/ Co o rd e n ad o r a

,TOTAL DA DESPESA RS 4o,oo

40,0020t0512021 00
DATA DIA RIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL

Nonte

&o ¿

ll s s i na Iu ra cl o'l-es oure i r o

N onte

0bservaçoes:

20t0512021

D 4T'A

árbara - Pr, a Cornélio Procópio - Pr,para

Parlicipar de uma reuniäo com a coordenadora do Programa União Faz a Vida

(programa do Sicredi Paranapanema) a fim de estreitamento nas orientaçöes

para o desenvolvimento dos projetos aplrcados na Rede Municipal de Ensino.

Viagem da cidade de Nova Santa B

HISTÓRICO DO ITINERÁRIO

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 æ(43.3266.8100) cNPJ n" 95.561.080/0001-60

E-mail: pmlrsb@nsb'pr.qov.br - Nova Santa Bárbara - Paraná



https ://autoatendimento. bb. com.br/aapjlhomeApj 4.bb?token Sessa.

G3352608312372631
2610F,12021 08:59:29Em¡ssäo de comprovanGs

!¡¡SEB - SISTEI,IÀ DE INFORI,IACOES BÀI¡CO DO BRÈgIL
26lO5l2O2L - ÀUmÀlENDIltæNÎo -08.59.29
2573902573 SEq'NDA r¡rÀ 0001

COMPROVÀI{E DE IçÀNSI'ERENCLL
COMPROVÀI{ÎE DE
DOC EI,ETRONICO

drPrtfE: P M N S B EDUC I'R 103
¡GElilClA,: 25?3-9 cóNfA: 10.967-3

EINÀUDADE: 01 CREDITO EM CONIÀ CORRENXE

EEGIEÌ{TE : P M N S B EDUC FR 103
8t¡lCO: 748 - B¡|NCû COOPERÀTM SICREDI S.A.
åGgNCrÀ: 0717-X - SICREDI CÀ!!BÀR,À
ccÍIÀ: 59.868-2

EAVORECIDO: EELIZÀBETE ÀPÀRECIDÀ GOBBO MOR,AES

cPF/cNPt: 528.376-379-04
Ýã¿oR: RS 40,00
DEBITo EM: 26/o5/2O2L

DOCOMENTO: 052 601
À¡'TENTICÀ.CAO SISBB: D.ÀBE.FFE.I'45. 3EB.D99
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